
New York State Tax Commission
TAX APPEALS BUREAU
W.A, Harr lmancampF
Afbany, New York 12227

Apr l l  9 ,  1987

John D. Vargas
43-03 National Street
Corona, NY 11368

Re:  F l le  No.  65380

Dear lnlr. Vargas:

PLease take notice of the DefauLt Order of the State Tax Comnlssion enclosed
herewlth.

Please take further notLce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng ln court to revLew thls declsion must be commenced wLthln 4 nonths
from the date of thls notlce.

Inqulrles concerning the cooputatlon of tax due or refund allowed ln accordance
wLth this declslon nay be addressed to the underslgned at the above address.

cc: Taxlng Bureaurs Representat lve

Petl t loner t  s Representat ive :
Hector A. Mart lnez
37-38 73rd Street
Jackson Helghts, NY 11372



STATE OF.NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet i t lon

o f

John D. Vargas DEFAULT ORDER

87-C-10

for Redeterminatlon of a Deficlency or Revislon

of a Determination or Refund of

Sales & Use Tax under Articl-e 28 & 29

of  the  Tax  Law fo r  the  Per iod  6 lL l85  -  813L185.

Pet l t ioner(s) John D. Vargas f iLed a pet l t lon for redeterminat ion of a

deficLency or revision of a determination or refund of Sales & Use Tax under

Art ic le 28 & 29 of the Tax Law for the Period 611185 - 8/3L185. Fi le No.

6 s 3 8 0 .

A pre-hearing conference on the petitlon was scheduled before Dennis A.

Adelman, at the off ices of the State Tax Cornmission, 97-77 Queens B1vd.,  3rd

Fl-oor Rego Park, New York LL374 on Thursday, January 22, L987 at 2:30 p.n.

Not ice of said pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s) and the

representat lve of pet l t loner(s).  Pet i t ioner(s) did not aPPear at the

pre-hearlng conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Comlssion, i t  ls

ORDERED that the petLtlon of John D. Vargas be and the same is hereby

denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
APRIL  9 ,  L987
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New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUBEAU
W.A. Harr imancampf
Albsny,  Now York 12227

Apr1l 9e 7987

John D. Vargas
43-03 Natlonal Street
Corona,  NY 11368

Re:  F l1e  No.  65380

Dear Mr. Vargas:

Please take not,ice of the Default Order of the State Tax Conmlsslon enclosed
herewlth.

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding ln court to revlew thls declslon uust be comnenced wlthln 4 months
from the date of thls not lee.

Inquirtes concernlng the computatlon of tax due or refund allowed ln accordance
wlth thls declslon may be addressed to the underslgned at the above address.

Very truly yours,

Taxtng Bureau rs Representative

Petl t loner I  s Representat lve :
Ilector A. Martlnez
37-38 73rd  St ree t
Jackson l leLghts, NY I1372
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STATE TAX COUMISSION

In the llatter of the Petition 3

o f :

John D. Vargas : DEEAry

: 87-C-10

for Redetermination of a Deficiency or Revislon :

of a Determinat,ion or Refund of :

Sales & Use Tax under Art lc le 28 & 29 :

of the Tax Law for the Perlod 6lLl85 -  8/3L185. :

Pet i t ioner(s) John D. Vargas f l led a pet i t ion for redetermlnat ion of a

deficlency or revision of a determinatLon or refund of SaLes & Use Tax under

Art ic l-e 28 & 29 of the Ta:r Law for the PerLod 6/I /85 -  8/31185. Fl le No.

6s380.

A pre-hearing conference on the petition was scheduled before Dennis A.

Adelman, at the offices of the State Tax Corrmlsslon, 97-77 Queens BLvd. ' 3rd

Floor Rego Park, New York LI374 on Thursday, January 22, L987 at 2:30 p.n.

Notlce of said pre-hearing conference nas glven to petitioner(s) and the

representat ive of pet i t loner(s).  Pet l t ioner(s) did not aPpear at the

pre-hearing conference. A defaul-t has been dul-y noted.

Now on motion of the State Tax Cornlission, it ls

ORDERED that the petltion of John D. Vargas be and the same ls hereby

denled.

D E F A U L ?  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T I T E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
APRrL 9 ,  L987




